[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2014     № 369

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального

образования "Краснинский район"

Смоленской области   от   16.01.2013г.

№10

 Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:
Внести изменения в   часть 1 постановления Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  от   16.01.2013 №10 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области», изложив пункт 2) в следующей редакции:
         «2) Избирательный участок №241.
Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области, пгт.Красный,
Улицы: Советская, Ленина, Некрасова, Лесная, Кутузова, Льнозаводская, Малихова, Красногвардейская, Красноармейская, Интернациональная, Рыленкова, Белорусская, Калинина, Куйбышева, Неверовского, Гагарина, Гоголя, Багратиона, Набережная, Социалистическая, Свердлова, Полевая, Молодежная, Ломоносова, Коминтерна, Южная

Переулки: Гоголя, Калинина, Ленина, Заречный, Первомайский, Неверовского, Зелёный, Озёрный, Белорусский, Октябрьский, Набережный, Социалистический, Свердлова, Молодежный, Багратиона, Краснинский, Интернациональный, Лесной, Советский.

Населенные пункты: д.Большая Добрая, д.Кутьково, д.Сорокино, д.Буяново, д.Храпово, д.Залужечье.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216100 Смоленская область Краснинский район пгт.Красный ул.Советская д.17, телефон 8(48145) 4-24-69.
Местонахождение помещения для голосования: 216100 Смоленская область Краснинский район пгт.Красный ул.Советская д.17, здание районного Дома культуры, 1 этаж, телефон 8(48145) 4-24-69».
Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

 А.Н. Захаренков